
 

 

ZARZĄDZENIE NR  9.2023 

WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

w sprawie udzielenia dotacji na realizację w 2023 roku zadań publicznych należących  

do Gminy Kulesze Kościelne w zakresie wspierania  

 upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 5 ust. 4 pkt 1 i  art. 15 ust. 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z 

późn. zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 1.2023 Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia 3 

stycznia 2023 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku 

zadań publicznych należących do Gminy Kulesze Kościelne w zakresie wspierania 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielam dotacji na realizację w 2023 roku zadań publicznych należących  

do Gminy Kulesze Kościelne  w zakresie wspierania  upowszechniania kultury fizycznej  

i sportu,  podmiotom wymienionym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Dotacji  w wysokości 32 000,00 zł udzielam w ramach działu 926 kultura  fizyczna, 

rozdział 92695§2820. 

3. Wykaz podmiotów, którym przyznano dotację, wyszczególnienie zadań 

podlegających sfinansowaniu oraz wysokość wsparcia określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 9.2023 

Wójta Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

 

Wykaz podmiotów, którym udzielono dotacji  na realizację  w 2023 roku zadań 

publicznych należących do Gminy Kulesze Kościelne w zakresie wspierania  

 upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

 

L.p. Nazwa i adres 

wnioskodawcy 

Nazwa zadania Termin 

 realizacji 

Ogólny 

koszt 

realizacji 

zadania 

Wniosko-

wana kwota 

dotacji 

Kwota 

przyzanej 

dotacji  

1.  Klub Sportowy 

Kulesze Kościelne 

ul. Główna 6/15 

18-208 Kulesze 

Kościelne 

Szkolenie  

i prowadzenie 

sekcji  

kolarskiej dzieci 

i młodzieży 

oraz  drużyn 

młodzieżowych i 

drużyny seniora 

piłki nożnej 

 

od  

01 lutego 2023 r. 

do 

15 grudnia 

2023r. 

35 100,00 zł 32 000,00 zł 32 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


